
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 615 7 0 0 16979 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1695 155 0 19 527 0

Anykščių r. sav.                                                                1784 1328 0 1 22172 0

Birštono sav.                                                                   59 0 0 16 26 0

Biržų r. sav.                                                                   1739 100 0 29 25115 2090

Druskininkų sav.                                                                41 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  156 18 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               604 264 1 0 22354 0

Jonavos r. sav.                                                                 855 11 0 0 26815 0

Joniškio r. sav.                                                                1361 71 0 0 9373 0

Jurbarko r. sav.                                                                1309 22 0 1 34049 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             642 147 0 0 1653 0

Kalvarijos sav.                                                                 945 31 0 5 3519 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1717 19 0 5 3416 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                532 38 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2289 258 0 0 40448 7400

Kelmės r. sav.                                                                  2651 44 0 20 23134 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1936 220 4 0 21247 0

Kretingos r. sav.                                                               766 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                866 176 0 1 15023 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1801 72 0 5 0 0

Marijampolės sav.                                                               1648 0 0 2 3871 0

Mažeikių r. sav.                                                                945 44 0 0 0 655

Molėtų r. sav.                                                                  894 279 0 0 6588 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2425 48 0 7 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                3028 39 0 0 2698 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2442 158 0 0 51340 292

Pasvalio r. sav.                                                                2633 118 0 0 8677 0

Plungės r. sav.                                                                 3325 167 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1378 169 0 54 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             2168 294 0 0 19443 0

Raseinių r. sav.                                                                2286 164 0 5 76 0

Rietavo sav.                                                                    1182 2 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1149 155 0 0 6899 0

Skuodo r. sav.                                                                  2369 133 0 14 0 0

Šakių r. sav.                                                                   2453 0 0 0 27089 100

Šalčininkų r. sav.                                                              671 42 0 1 351 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1657 50 0 2 0 1858

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240731

2024-08-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5640 348 0 51 684 11481

Šilutės r. sav.                                                                 4584 47 0 0 2863 0

Širvintų r. sav.                                                                410 69 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              373 46 0 0 13027 0

Tauragės r. sav.                                                                3166 72 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  3306 106 9 4 7281 0

Trakų r. sav.                                                                   154 39 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1025 133 0 8 0 0

Utenos r. sav.                                                                  8947 181 3 0 6657 0

Varėnos r. sav.                                                                 327 40 0 18 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1066 8 0 16 164 0

Vilniaus m. sav.                                                                6 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                312 89 0 6 17280 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  622 187 0 0 0 0

Iš viso: 86956 6209 31 313 440838 23876

2024-08-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


